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
4-комн. кв.: М.-Сибиряка, 59 (7 
эт.), 3000 т.р.; Ленина, 101 (9 эт., 
76,2 кв.м), 3500 т.р.; Ленина, 66 (6 
эт.), 3200 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв. плюс доплата; Мира, 22 (77 
кв.м), 2900 т.р., торг. 8-904-987-
9104
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. Комнаты, гаражи, сады. 
Есть варианты обмена. 8-900-198-
1391 (ан «Новый адрес»). http://
vk.com/novyiadres

А/м «Lada 2131», 2016 г.в., цвет 
«синий металлик», покупка в са-
лоне, на гарантии, зимняя, летняя 
резина, комплектность «Люкс», 
цена 500 т.р. Торг уместен. 8-950-
632-5807, 6-31-86
А/м «ВАЗ-21114», декабрь 2007 
г.в., сост. хорошее. 8-908-911-4666
А/м «ВАЗ-2114», декабрь 2006 
г.в., серо-зеленый, два хозяина, 
сост. хор. 8-904-547-4136
А/м «Газель Бизнес», 2010 г.в., 
тент (д. 4,2 х 61,9 х ш. 2,0), ворота. 
8-922-020-2510
А/м «ДЭУ Матиз», 2007 г.в., под-
робности по тел. 8-902-875-5978
А/м «Матиз», 2003 г.в., 100 т.р. 
Торг. 8-950-208-7931
А/м «Ниссан Патфайндер», 2013 
г.в., пр. 115 т.км. 8-922-117-4721
А/м «Опель Вектра» в хор. сост., 
недорого, летняя резина. 8-908-
901-7657 (Леня)
А/м «УАЗ-22069», «буханка», ка-
питальный ремонт кузова 2016 г., 
новый двигатель, гидроусилитель, 
оборудован для зимних ночевок, 
цена 320 т.р. 8-950-630-6350
А/м «УАЗ-3909», «буханка», ка-
пит. ремонт кузова 2015 г., кап. 
двигателя, оборудован для ры-
балки и «УАЗ-3741-01» на запча-
сти, можно обмен на «Газель». 
8-952-731-7116
А/м: «ВАЗ-2111», 2004 г.в., 90 т.р., 
торг; «Судзуки Гранд Витара», 2004 
г.в., 350 т.р.; «Мерседес», 2000 г.в., 
МL класс, 3,2 автомат, в отл. сост., 
380 т.р., срочно; «УАЗ-31514», 2001 
г.в. (подготовлен к охоте, рыбал-
ке), 250 т.р. (Можно обмен на сад, 
гараж, комнату). 8-900-198-1391
Бизнес газетный – четыре тор-
говые точки (с торговым оборудо-
ванием и товаром). 8-953-007-4323
Бизнес готовый. Студия загара. 
Большая клиентская база. Все во-
просы по тел.: 8-932-122-2380

Бизнес успешный, действую-
щий – студия загара. Большая на-
работанная клиентская база, низ-
кая аренда, быстрая окупаемость. 
Продается в связи со сменой 
сферы деятельности, цена 400 т.р. 
8-908-913-8424
Брус, доска обрезная, заборка, 
горбыль, опил, доставка. Любой 
размер, все в наличии. 8-904-173-
0556, 8-950-652-2126, 8-922-222-
1285
Гараж (19 кв.м, перекрытие и 
пол – ЖБИ, свет, овощная яма, 
расположен около лицея им. 
Терешкина), 150 т.р., торг, обмен. 
8-922-179-7974
Гараж (4х6, капитальный, есть 
две ямы), цена 470 т.р. 8-952-728-
4215
Гараж (6х3 у КБл, железобетон-
ный, свет, солн. сторона), 155 т.р. 
8-909-701-7766
Гараж (ж/б, на 1-м пос., первая 
линия); ½ финского дома (участок 
6 соток, с банькой). 8-904-169-
4744, 6-43-34
Гараж (на 35 кв., в хор. сост., 
ворота утеплены, электрифици-
рован, полки, пол новый), 60 т.р. 
Рассрочка до 6 мес. 8-904-986-
0935
Гараж (район ветлечебницы, 
22,3 кв.м), собственник. 8-912-911-
3460
Гараж в ГМ № 10 (6х3,5х2,4, ж/б 
крыша, свет). 8-908-920-2988
Гараж за ветлечебницей (воз-
ле овощных ям, ж/б перекрытие, 
овощная, см. ямы). 8-961-763-8159
Гараж за подстанцией 
(3,5х3,5х6), алоэ 6 лет, комбинезон 
для крупной собаки. 8-922-146-
4686
Гараж за трубами (недостроен-
ный, 6х3,8х2,5, ж/б крыша). 8-908-
920-2988
Гараж капитальный (28 кв.м, га-
ражный массив № 4, перекрытие, 
стены ж/б плитки, свет, овощная 
яма). 8-982-694-2420, 6-28-81 (д.)
Гараж капитальный (свет, яма 
смотровая, 4,2х6,2), 280 т.р. Торг. 
8-904-549-2866

Гараж недостроенный в райо-
не «Компаса» (стены и крыша 
ж/б плиты, крыша утеплена и 
зашита профлистом). 8-953-
000-0040

Гараж по Уральской (2 ряд, 
6х3х2, в хор. сост., дерев. крыша, 
свет). 8-908-920-2988
Гараж по Уральской (2-й пос.), 
85 т.р. 8-953-604-7777
Гараж по Уральской (бокс 2), 80 
т.р. 8-904-987-9104 
Гараж с ямой; ямы, сады, дома. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
Гараж у подстанции, гараж (35 
кв.). 8-904-980-7564
Гараж, гаражный массив № 1, 
бокс 16 (есть свет, новый пол, 
крыша – бетон, стены – оштука-
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
Мира, 22 (6 эт., 48,6 м2), 2,3 млн 3-комн. кв.: Юбилейная, 12 (3 эт., 72,9 м2), 3,4 млн
Мира, 26 (1 эт., 46 м2), 2,2 млн Белинского, 20а, (4 эт., 55 м2), 2 млн, торг Юбилейная, 14 (2 эт., 60 м2), 3,2 млн
Мира, 11 (3 эт., 38 м2), 1,8 млн Кирова, 35 (2 эт., 75 м2), 4 млн 4-комн. кв.:
Машиностроителей, 19 (4 эт., 48 м2), 1,2 млн Ком. проспект, 12 (3 эт., 85,1 м2), 3,7 млн Мальского, 3 (3 эт., 107 м2), 4  млн
Ком. проспект, 27 (2 эт., 54 м2), 1,6 млн Ленина, 112 (5 эт., 73,9 м2), 2,8 млн Мира, 22 (9 эт., 78 м2), 3,2 млн
Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2), 2,1 млн Строителей, 15 (4 эт., 55,5 м2), 1,8 млн Куплю: землю под ИЖС (35  кв., Залесье)
Энгельса, 6а (8 эт.) 1,85 млн Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2), 2,6 млн Куплю квартиру по Ком. проспекту, 8

Обмен:
Две комнаты в 3-комн. кв. на 2-, 3-комн. кв. Машиностроителей, 19 (4 эт.) на квартиру в Н.Тагиле

1-комн. кв.: Победы, 40 (5 эт., 42 м2) на 1-комн. кв. с доплатой
Декабристов, 29 + Юбилейная, 9 на 3-комн. кв. в Лесном Южная, 7 (5 эт.) на 1-комн. кв. в новом р-не
Орджоникидзе, 16 (2 эт., 32,2 м2) на 2-комн. кв. Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2) на 1,5-комн. кв. в Лесном с допл.
Ильича, 22 (8 эт.) + Усошина, 6 (1 эт.) на 2-, 3-комн. кв. в Лесном Южная, 7 (3 эт., 49 м2) на 1-комн. кв. в новом районе
Скорынина, 4 (4 эт., 31 м2) на Лесной район вахты, не выше 3 эт. 3-комн. кв.
Кирова, 56 (4 эт., 27 м2) на 3-комн. кв. по Победы, 46-50 Ленина, 112 (5 эт., 73,9 м2) на два жилья

2-комн. кв.: Ленина, 117 (Н.Тура, 1 эт., 62 м2) на 1-комн. кв. в Н.Туре
Белинского, 55 (1 эт., 55 м2) на 1-комн. кв. кр. габарита Школьная, 9 (Таёжный, 3 эт., 55 м2) на 1,5-, 2-комн. кв. в Лесном
Сиротина, 11 (4 эт., 49 м2) на 1-комн. кв. с доплатой Белинского, 1 (3 эт., 83 м2) на 1-комн. кв. + доплата
Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2) на 3-комн. кв. кр. габарита Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2) на 1-комн. кв. + 2-комн. кв.
Ленина, 107 (2 эт., 73 м2) на 2-комн. кв. ул. планировки Юбилейная, 23 на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. 
8 Марта, 1 (2 эт., 48 м2) на 1-комн. кв. с доплатой. 4-комн. кв.
Ленина, 109 (3 эт., 66 м2) на 1-комн. кв. («панель») Мира, 46 (5 эт., 78 м2) на 2-комн. кв. в новом р-не

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

АВТОМОЙКА. 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ. 
10 мойка – БЕСПЛАТНО.
8-953-600-0850

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

РАЗМЕРЫ ПОСОБИЙ 
С 1 ФЕВРАЛЯ

С 1 февраля 2017 года размер 
индексации составил 5,4%. 
Размеры пособий следующие:

1. Единовременное пособие женщинам, 
вставшим на учёт в женской консультации в 
ранние сроки беременности (до 12 недель), – 
613,14 руб. плюс районный коэффициент.

2. Пособие по беременности и родам – 
100% среднего заработка в течение 70 дней 
до и 70 дней после рождения ребёнка (мак-
симальный размер среднедневного пособия 
– 1901,37 руб.).

3. Единовременное пособие при рожде-
нии ребёнка – 16 350,33 руб. плюс районный 
коэффициент.

4. Ежемесячное пособие по уходу за ре-
бёнком до 1,5 лет – 40% от среднего зара-
ботка; минимальный размер ежемесячного 
пособия по уходу за ребёнком до 1,5 лет (по-
лучают все, в т.ч. неработающие) – на первого 
ребёнка 3 065,69 руб. плюс районный коэф-

фициент; на второго и последующих детей –  
6 131,37 руб. плюс районный коэффициент.

5. Пособие на погребение – не более   
5 562,25 руб. плюс районный коэффициент.

Напоминаем, что в соответствии с Феде-
ральным законом от 29.12.2012 г. № 276-ФЗ с  
1 января 2013 года средний дневной зара-
боток для исчисления пособия по беремен-
ности и родам, ежемесячного пособия по 
уходу за ребёнком определяется путём де-
ления суммы начисленного заработка за два 
предшествующих календарных года на число 
календарных дней в этом периоде, за исклю-
чением календарных дней, приходящихся на:

- периоды временной нетрудоспособно-
сти, отпуска по беременности и родам, отпу-
ска по уходу за ребёнком;

- период освобождения работника от ра-
боты с полным или частичным сохранением 
заработной платы в соответствии с законо-
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
Доставка от 2 ведер по Лесному 
бесплатно. 8-904-982-3095, 8-900-
207-1371
Карьер (район очистных, к/с 
42, 10 соток), 35 т.р.; участок 
(Пановка-1, к/с № 31, 10 соток), 
40 т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
Коляска, два короба, 4 т.р. 
8-904-381-7146
Комната (два окна, ремонт, 1 
эт.), или меняется на 1-комн. кв., 
1,5-комн. кв.; пихора теплая, р. 52, 
муж. норковая формовка, новая, 
недорого, шуба карак., р. 48, б/у, 
дешево. 8-952-137-6714, 8-922-
296-8003, 6-85-81
Комната в 2-комн. кв.; комнаты 
в общежитиях. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в 3-комн. кв. кр. габ. в 
Лесном, недорого, или меняется. 
Или меняется на хорошее авто. 
8-953-604-7777
Комната в 3-комн. кв. по Ком. пр., 
30 (1 эт., 13,2 кв.м). 8-909-704-8794
Комната в Лесном (2 эт., бывшее 
общежитие, 35 квартал), 250 т.р. 
8-908-632-3601
Комната по Ком. пр., 40 (15 кв.м, 
3 эт., теплая, балкон, фактически 
проживает один сосед), цена 540 
т.р. 8-900-044-9514
Комната по Чапаева, 6 (14 кв.м, 
5 эт., окно – пластик, дверь, чи-
стая, двое хороших соседей, мож-
но с мебелью). 8-908-911-3249, 
8-908-638-5248
Комната по Чапаева, 6 (16,8 
кв.м, 6 эт., хороший ремонт). 340 
т.р. 8-919-397-3953
Комнаты по: Белинского, 22 
(3 эт.), 670 т.р.; Дзержинского, 19 
(2 эт.), 450 т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт.), 
650 т.р., 850 т.р.; Орджоникидзе, 7 
(смежные), 850 т.р.; Чапаева, 6 (3 
эт.), 340 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
Комнаты по: Ком. пр., 37 (16 
кв.м, 3 эт.), 550 т.р.; в «Планете» (20 
кв.м, 7 эт.), 550 т.р.; в «Орбите» (2 
эт., 13 кв.м), 300 т.р. 8-952-735-2949
Комнаты по: Ленина, 25 (1 эт., 21 
кв.м), 650 т.р.; Белинского, 22 (2 эт., 
19,2 кв.м), 670 т.р.; Куйбышева, 53 

(2 эт., 18 кв.м), 450 т.р.; Бажова, 3 (2 
эт., 23 кв.м), 350 т.р.; Ком. пр., 40 (3 
эт., 18 кв.м), 550 т.р.; Пушкина, 20 (2 
эт., 13,4 кв.м), 600 т.р., торг. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Комнаты: в «Планете» (20 кв.м, 
4 эт., сан. узлы присоединены к 
комнате), 700 т.р., можно за мат. 
капитал; Ком. пр., 30 (18 кв.м), 600 
т.р. торг; Ком. пр., 7 (общ., 2 эт., 19 
кв.м), 650 т.р.; Пушкина, 20 (2 эт.), 
550 т.р. 8-904-987-9104
Коттедж (230 кв.м, 35 квартал, 
отделка выполнена полностью, 
гараж, сауна, гостиная 70 кв.м). 
8-904-389-8018
Коттеджи в Таежном, дом в 
Н.Туре по Садовой, Луговой. 
8-904-987-9104
Котята породы мейн-кун, пол-
ный пакет документов. 8-967-855-
9361
Котята шотландские, родились 
15.12., родители с документами, 
плюшевые девочки, окрас «го-
лубой мрамор» (светло-голубые 
в пятно), мама – британка, папа 
– вислоухий. Отличная родос-
ловная, недорого, приучены к 
лотку, едят сами. 8-906-812-8805 
(Оксана)
Кресло (раскладное, роботиче-
ское, в отл. сост.), 4 т.р., телевизор 
«Панасоник» (кинескоп, стерео
звук, сделан в Японии), диаг. 70 см 
– 3 т.р., приставка игровая «Sega 
Mega Drive-2» (made in Japan) + 
джойстик + 3 картрид. + книга – 4 
т.р. 8-908-913-6960 (Дмитрий)
Кровать 1,5-спальная (190х90) 
в хор. сост., недорого. 8-900-214-
5683
Кролики крупных мясных по-
род; куриное домашнее яйцо. 
8-906-801-5726, 8-912-662-7287
Машина стиральная «Занусси», 
морозильная камера, стенка, 
кресло-кровать, плательный 
шкаф, мягкая мебель. 8-953-609-
4724 
Мед алтайский, элитные со-
рта, таежный, горный, дягельный. 
Сертфикат, доставка, упаковка по 
3 кг, цена от 330 р. за кг. 8-909-001-
2056, 8-982-616-2075
Модуль детский, кроватный, 10 
т.р. 8-902-877-6389
Одежда детская, б/у от 0 до 6 
мес. (ползунки, костюмчики, коф-
точки и т.д.), курточки, джинсы для 
мальчика 3-4 года, дешево, платья 
для выпускного, р. 44-46, новые по 
700 р. 8-908-920-7270
Палатки зимние типа зонт: 
«Медведь», 2-местная, двухслой-
ная, цена 2500 р., «Пингвин», 
3-местная, однослойная, цена 
3500 р. 8-908-917-5339 (после 
16.00)
Пальто женское д/с, на синтепо-
не, р. 56-58, в отл. сост., пальто д/с, 
р. 56, новый меховой берет, р. 57, 
недорого, полусапожки новые, р. 
40. 8-902-873-4565
Памперсы № 2, одна упаковка – 
600 р., две бензопилы «Partner» и 
«Husqvarna». 8-950-198-4380

Памперсы для взрослых № 3 
(30 р./шт.), матрас для лежачих, 
детские вещи. 8-950-200-1018 (по-
сле 18.00), 8-950-650-8540
Пианино «Элегия», 2 т.р., в пода-
рок – крутящийся стульчик. 8-950-
642-8230
Поросята, возраст 1,5 мес. 
8-950-196-9161

Распродажа мужских зимних 
курток по очень, ну очень боль-
шим скидкам, р. 46-64. Магазин 
«Весна», отдел «Русский трико-
таж» (Ленина, 47)

Сад (Васильевские дачи, дом, 
2 теплицы, баня), сад (Пановка, 3 
остановка, 2 теплицы, 2 эт., баня, 
домик). 8-908-919-9404
Сад (Карьер 1, 2-этажный дом, 
теплица, колодец, электричество, 
ягодные насаждения). 8-904-389-
6926
Сад (Перевалка), собственник. 
8-912-911-3460
Сад (Перевалка, дом, баня, те-
плицы, посадки), 800 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)

Сад для отдыха (35 кв., рубле-
ный дом, погреб, сарайки, баня, 
колодец, взрослые плодовые де-
ревья и кустарники). 8-909-004-
6250, 8-922-203-3024
Сад, 1 Карьер, недалеко от 
остановки, дом, баня, теплица, 
посадки. 7,8 соток. 6-06-29, 8-922-
109-7959
Сено в рулонах с доставкой. 
8-952-740-2549
Синтезатор профессиональный 
Casio СТК-750 (сост. идеальное, 
полноценная клавиатура для обу-
чения, аксессуары, новая подстав-
ка), 5 т.р. 8-904-388-2883
Стенка полированная из 5 сек-
ций (длина 4,5 м), телевизор «LG», 
телевизор «Филипс», гантели, 
ботинки-берцы, р. 42-43. 4-60-83, 
8-952-143-0072
Телевизор, б/у, сетка рыбацкая, 
хим. комплект, бахилы, недорого. 
8-904-987-4082
Тренажер эллипсоидный в отл. 
сост., недорого. 4-25-45, 8-922-
602-6500
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3-комн. кв. кр. габ. (1 эт.) на 
1-комн. кв. не выше 2 эт. плюс 
доплата, или продается, 2500 т.р. 
Торг. 8-904-169-8013
Бывший магазин «Татьяна» 
(Ком. пр., 27) на две жилые площа-
ди, или продается. 8-909-005-8508
Комната в 3-комн. кв. кр. габ. в 
Лесном на хорошее авто. Или про-
дается недорого. 8-953-604-7777

КУПЛЮ
Золото от 1400 р. за грамм и 
выше! Даем деньги под залог ва-
шего золота под низкий процент. 
8-904-981-3014, 7-90-00
Золото, платину, столовое се-
ребро. 8-922-159-3014
1-комн. кв. до 1300 т.р., чистую, 
с балконом, пан., ш/б, кирп. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. без ремонта, можно с долгами. 
8-952-735-2949
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату, гараж. 
8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату, гараж, 
сад, участок. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
А/м «ВАЗ», классику, «ИЖ» или 
передний привод, можно после 
аварии, недорого. 8-922-125-2655
А/м «ГАЗ-21», «24», «Москвич», 
«Запорожец» и запчасти к ним но-
вые и б/у, а также кузовное желе-
зо. 8-950-649-7408
Аккумуляторы, б/у, любые, 
дорого, от 40 р./кг. Самовывоз. 
8-908-630-4613
Аккумуляторы, б/у. 8-902-874-
8095
Баллоны кислородные, угле-
кислота, гелий. 8-902-447-4556, 
8-953-000-6227

Вывезу бесплатно старые те-
левизоры, компьютеры, обо-
рудование и прочее. 8-904-
386-2395

ЖК-телевизор, плазму, неис-
правные, битые. СВЧ-печи, неис-
правн. 8-909-005-7891
Металлический гараж или бы-
товку, бетономешалку, б/у, при-
цеп к легковому автомобилю, б/у, 
с документами. 8-922-226-0977
Рога в любом состоянии: лося, 
оленя. 8-952-144-0738
РОГА ЛОСЯ. 8-922-134-8887
Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок под ИЖС, недорого, 
комнату до 400 т.р. в квартире; 
2-комн. кв.: район шк. 72, 1500-
1600 т.р.; район вахты, кирп. дом, 
1600-1800 т.р. 8-900-198-1391
Участок в Залесье. 8-912-662-
8705
Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объективы, 
бачки УПБ, бачки для кинопленки. 
8-909-000-3422
Фотокамеры, объективы времен 
СССР, старые радиоприемники, 
магнитофоны и подобную ретро-
технику. 4-63-58, 8-905-802-3150

СНИМУ
2-комн. кв. (район центр. вахты, 
без мебели) на длит. срок. 8-982-
665-6367

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно ко-
мандированным. 8-906-812-0095
1-комн. кв. (без мебели, район 
муз. школы) на длит. срок. 8-909-
010-3916
1-комн. кв. (меблированная, 
район ЦДТ) на длит. срок, без жи-
вотных. 8-922-197-0570
1-комн. кв. (новый район, те-
плая, чистая) на длит. срок, без 
животных. 8-950-640-2363
1-комн. кв. (ремонт, теплая, свет-
лая, счетчики, Интернет, без мебе-
ли). 8-922-136-6848, 8-922-226-4662
1-комн. кв. (с мебелью, 2 эт., рай-
он «Уралочки») на длит. срок. 8-963-
047-0381 (в будние дни с 18.00, в 
выходные – в любое время)
1-комн. кв. (чистая), желатель-
но на длит. срок. 8-904-167-6320
1-комн. кв. в Лесном. 8-904-179-
2321
1-комн. кв. на длит. срок (рай-
он дет. пол-ки, с мебелью), 11 т.р. 
8-953-605-4702
1-комн. кв. по Белинского, 25 
(чистая). 8-908-635-9289
1-комн. кв. по Ленина, 108. 4-55-08
1-комн. кв. по Ленина, 4 на длит. 
срок. 8-906-807-2211, 4-58-75
1-комн. кв. по Мира, 11 (3 эт., 36 
кв.м). 8-953-602-6843

1-комн. кв. по Мира, 11 (с мебе-
лью) на длит. срок, без кошек и со-
бак. 8-904-547-6318
1-комн. кв. по Мира, 2б (ул. пл., 
с мебелью, после ремонта, все 
для жилья) на длит. срок, фото на 
авито. Предоплата 13500 р. 8-912-
698-8568, 4-23-23 (д.)
1-комн. кв. по Мира, 46 (2 эт.). 
8-950-201-6032
1-комн. кв. по Мира, 9. 8-902-
501-1891
1-комн. кв. по Победы на длит. 
срок. 6-60-90, 8-904-174-0918
1-комн. кв., 2-комн. кв. посу-
точно или на длит. срок команди-
рованным (мебель, быт. техника, 
WI-FI). 8-950-656-8899, 8-909-004-
6586
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. посуточно (есть все). 8-919-
366-2779
1,5-комн. кв. по Белинского (без 
мебели, 2 эт., балкон, ул. пл., дом 
после кап. ремонта, 43 кв.м), цена 
договорная. 8-904-547-6318
2-комн. кв. (35 квартал, вто-
рой дом от бани, ходы смежные). 
8-908-638-5988
2-комн. кв. (62 кв., без мебели) 
на длит. срок, недорого. 8-953-
389-4190
2-комн. кв. (район «Росинки», 5 
эт., с мебелью) на длит. срок, 10 т.р. 
8-902-875-1918
2-комн. кв. (район институ-
та, теплая, чистая, просторная, 
есть мебель), собственник, 10 т.р. 
8-950-652-5333
2-комн. кв. по К.Маркса на длит. 
срок. 8-952-742-2564
2-комн. кв. по Ленина, 101 на 
длит. срок, 10 т.р. плюс ком. плате-
жи. 8-922-193-1631
2-комн. кв. по Мира, 3 (3 эт., 
мебель только на кухне, есть 
Интернет) на длит. срок (семье). 
8-903-084-4427
2-комн. кв. по Строителей, 15 
(1 эт., район центр. вахты, теплая, 
чистая, без мебели, счетчики на 
воду, свет), 6 т.р. плюс ком. плате-
жи. Имеющих животных и в/п про-
шу не беспокоить. 8-922-193-6250, 
8-908-909-1444
2-комн. посуточно, командиро-
ванным или на длит. срок. 8-908-
915-3671
3-комн. кв. (в центре, 2 эт.) на 
длит. срок, срочно, цена договор-
ная при осмотре квартиры. 8-922-
140-2664
3-комн. кв. (с хорошим ремон-
том, без мебели, можно и с мебе-
лью) на длит. срок. 8-909-000-0308
Гараж в Лесном. 8-922-020-2270
Комнату в центре. 8-952-741-5145
Комнаты (две) в 3-комн. кв. 
8-922-197-0520
Помещение с отдельным 
входом (50 кв.м, угол Ленина-
Мальского). 8-904-169-2701
Помещения производственные 
в аренду (6х18, есть теплые ком-
наты). 8-952-728-4215
Склад холодный в аренду на 
100-м (600 кв.м), цена 7 р./кв.м. 
8-904-389-8018

ИЩУ РАБОТУ
Бухгалтера (опыт, стаж работы 
20 лет, хозрасчет, «1С»). 8-950-199-
0050
Женщина, 43 года, ищу рабо-
ту или подработку (на пенсии) 
– 8-982-721-7808; девушка ищет 
подработку после 16.00 – 8-912-
286-1088
Плиточника, плотника. Любые 
работы с плиткой, гипсокартоном, 
ламинатом. 6-35-08, 8-906-815-
3123

ТРЕБУЕТСЯ
В кафе «Бургер Фри» требуются 
уборщик, кассир, повар. 8-903-
084-7756

В салон красоты требуется па-
рикмахер. Условия: на аренде 
или на проценте! 8-952-144-
8255

В сеть продуктовых магази-
нов срочно требуются: дворник, 
утренняя занятость ежедневно, 
без выходных, з/п от 3 т.р., убор-
щик на две уборки в день – утром 
и вечером, 2/2, з/п от 5 т.р. 8-922-
291-8717 (Лесной); 8-963-272-0534 
(Н.Тура)
В сеть салонов «Оптика» в свя-
зи с расширением требуется кон-
сультант. Обучение, карьерный 
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